
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 26 октября 2016 года № 112-РП 

 

 

 

О признании утратившими силу отдельных  

решений Воткинской городской Думы  

 

 

 

В целях приведения муниципальной правовой базы в соответствие с действующим 

законодательством, учитывая, что в связи с вступлением в силу решения Воткинской 

городской Думы от 26 декабря 2014 года № 456 изменился статус дома № 145 по улице 1 

Мая в городе Воткинске, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования «Город Воткинск», Дума решает: 

 1. Признать утратившим силу решение Воткинской городской Думы от 28 ноября 

2012 года № 228 «Об использовании жилых помещений».  

 2. Правоотношения, возникшие вследствие реализации положений, установленных  

решением Воткинской городской Думы от 28 ноября 2012 года № 228, сохраняют свое 

действие до их прекращения в порядке, установленном действующим законодательством. 

 3. Настоящее решение опубликовать посредством размещения на официальном сайте 

муниципального образования «Город Воткинск». 

 

 

 

 

 

Председатель городской Думы С.Р. Омельянович 

 

 


